机器有限公司范围包括

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

机器有限公司范围包括

本公司是经辽宁省人民政府辽政号文批准，由沈阳自动化所作为主发起人，联合沈阳市火炬高新技术产业开发

中心辽宁科发实业公司辽宁科技成果转化公司中国科学院沈阳分院等四家法人以及王天然张念哲曲道奎胡炳德

等四位自然人共同出资发起设立的股份有限公司。立认证东方电气（广州）重型机器有限公司：你公司《关于

申请办理民用核安全机械设备制造许可证范围变更的请示》（东重司发质管字号）收悉。

经审查，函复如下：一同意取消你公司民用核安全机械设备制造许可证中“安全端焊接仅限于L+L焊材”的限

制条件。二你公司须严格遵守《民用核安全设备监督管理条例》及其配套规章的要求，有效运行核质保体系，

保证核级产品制造质量。

原文地址：http://jawcrusher.biz/zfj/EJuIJiQiSzKbp.html

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/EJuIJiQiSzKbp.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/zfj/upload/EJuIJiQiSzKbp.pdf
http://jawcrusher.biz/zfj/EJuIJiQiSzKbp.html
http://www.jawcrusher.biz